ПРАВИТЕЛЬСТВО

 МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________                                                                                     № _______

г. Мурманск

О внесении изменений в Порядок информационной и технической

поддержки англоязычной версии официального интернет-сайта

Правительства Мурманской области

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области  от

31.10.2013 № 169-ПГ «О внесении изменения в постановление Губернатора

Мурманской области от 28.12.2012 № 210-ПГ» Правительство Мурманской

области п о с т а н о в л я е т:

внести в Порядок информационной и технической поддержки

англоязычной версии официального интернет-сайта Правительства Мурманской

области, утвержденный постановлением Правительства Мурманской области от

31.10.2013 № 686-ПП, следующие изменения:

1. Подпункт 57 пункта  2.1 исключить.

2. Пункт  2.1 дополнить новым подпунктом 56 следующего содержания:

«- Сommittee of the Government Procurement of the Murmansk Region

(Комитет госзакупок Мурманской области).».

Губернатор

Мурманской области                                                                               М. Ковтун